

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสำราญ อำเภอนาตาล จังหวัดมหาสารคาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ลูกรังให้ล้นข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ

ผู้อำนวยการกองคลังต้น

๖.๒ นายปฐมพงษ์ ไชยพิมพ์

นักบริหารงานการศึกษาต้น

๖.๓ นายสมพงษ์ อัมมะระกา

นายช่างโยธาชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการ องค์กรบริหารส่วนตำบลกุสันทรรัตน์
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8
 เจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลกุสันทรรัตน์
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านดอนก่อ ตำบลกุสันทรรัตน์ อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลกุสันทรรัตน์
 ตามแบบ อบต.กุสันทรรัตน์ เลขที่ ท1-01
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	98,185.05	1.3624	133,767.31	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			136,767.31	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			136,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 250.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 544.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ

(นายสมพงษ์ อัมมะระกา)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการในตำแหน่ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางบำเพ็ญ บุตรวิเศษ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมพงษ์ อัมมะระกา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ ไชยพิมพ์)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

การประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านคอนก่อ ตำบลกุสันทรินทร์ อำเภอนาขุณ จังหวัดมหาสารคาม
	ถนนสายกลางหมู่บ้าน
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5 ม. ยาว 50 ม. ทน 0.15 ม. ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ อบต.กุสันทรินทร์ เลขที่ ท1-01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	250.00 ตร.ม.	-	-	3.57	892.50	892.50
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	9.00 ลบ.ม.	71.31	641.79	99.00	891.00	1,532.79
3	งานลูกรังไหล่ทาง	7.50 ลบ.ม.	71.31	534.83	99.00	742.50	1,277.33
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	12.50 ลบ.ม.	312.08	3,901.00	99.00	1,237.50	5,138.50
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	37.50 ลบ.ม.	-	-	436.00	16,350.00	16,350.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336 กก./ลบ.ม.	252.00 ถุง	101.98	25,698.96	-	-	25,698.96
	- ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	22.50 ลบ.ม.	312.08	7,021.80	-	-	7,021.80
	- หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	40.88 ลบ.ม.	630.55	25,773.73	-	-	25,773.73
6	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	250.00 ตร.ม.	31.00	7,750.00	5.00	1,250.00	9,000.00
	- RB Ø 15 มม.	0.03 ตัน	21,518.19	742.38	3,401.00	117.33	859.71
	- DB Ø 16 มม.	0.08 ตัน	17,400.00	1,374.60	3,401.00	268.68	1,643.28
	- RR Ø 19 มม.	- ตัน	22,066.98	-	3,401.00	-	-
7	งานไม้แกละและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	1.35 ลบ.ฟ.	674.63	907.70	-	-	907.70
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	15.00 ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00
8	แผ่นโฟม	- แผ่น	20.00	-	10.00	-	-
9	แอสฟัลท์	3.75 ลิตร	20.00	75.00	5.00	18.75	93.75
รวมราคาค่าต้นทุน							98,185.05

ผู้ประมาณการ

(นายสมพงษ์ อัมมะระกา)

นายช่างโยธา